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Tork Constant Air Freshener Blossom

Miris Tork Constant Air Freshener Blossom pomaze u odrzavanju osjecaja dobrodoslice i svjezine u
kupaonicama, ostavljaju¢i ugodnu ravnotezu njeznih cvjetnih nota i neutralizatora mirisa. Prikladno za Tork
Constant dozatore osvjezivaca zraka, koji su dokazano jednostavni za koriStenje u CistaCima.

» Njegov pomno odabrani miris sadrzi neutralizator mirisa koji uklanja neugodne mirise umjesto da ih samo prikriva, za svjezu kupaonicu u
svakom trenutku.
o Sustav bez pogonskog goriva koji koristi samo parfem.

Nije klasificirano kao zapaljivo i nije pod tlakom.

Certifikati proizvoda
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Podaci o proizvodu
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Podaci za dostavu

PotroSacke jedinice

(CON)
EAN 7322541889313
Materijal pakiranja Papir
Komada 1

Transportnih jedinica po sloju

Slojeva po paleti

Bruto tezina 153.3¢g
Visina 118 mm
Duljina 50 mm
Sirina 112 mm
Neto tezina 14779
Volumen 0.66 dm3

Kompatibilni proizvodi

256010 256011
Tork Constant Air Tork Constant Air
Freshener Dispenser  Freshener Dispenser

Uvoznik i distributer u BiH:
Eurosan d.o.o.

Bisce polje bb Mostar
Telefon: +387 36 342 220
Email: info@eurosan.ba
Web: www.eurosan.ba

Kvaliteta
Premium

Transportne jedinice
(TRP)

7322541889320
Karton

6 (6 CON)

1kg
125 mm
225 mm
190 mm
0.9 kg

5.34 dm3

Boja
Bijela

Paleta
(PAL)

7322542256848

1890 (315 TRP)
21

15

327.6 kg

2025 mm
1200 mm

800 mm
279.21 kg

1.68 m3

Essity Hygiene and Health AB | Unit No 3505, JBC 5, Cluster W, Jumeirah Lakes Towers | PO Box 392877 Dubai | UAE





